

Årsredovisning

för

Co-production Sweden AB

556948-1913

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Salborn Stiernstedt, Styrelseledamot
2023-02-10

Styrelsen för Co-production Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet för samhälls-, organisations- och ledarutveckling. Företaget kan själv initiera eller driva projekt och initiativ, samt hjälpa individer, ledare, organisationer, lokalsamhällen, kommuner eller regioner med förändrings- och utvecklingsprojekt i Sverige eller på annan ort i världen. Företaget verkar för förbättrade samverkans- och partnerskapsrelationer genom fördjupade relationer och med ökad kunskap om omvärld, processdesign, samverkansprocesser samt kreativitet och innovationsprocesser. Företaget ska även bedriva verksamhet för kunskap-, samtals- och mötesutveckling genom tex processdesign, ledarskaps- och utbildningsprogram, workshops, seminarier och events, föredrag, moderering och lärresor. Företaget kommer som ett nätverksföretag samverka i partnerskap med de vassaste aktörerna inom de respektive segment företaget verkar inom. Det gäller allt ifrån personer likväl som företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte haft några uppdrag under året och räknar inte med några under nästa år heller. Bolagets omsättning har därför minskat med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24	1 459	1 217	1 409
Resultat efter finansiella poster	8	309	627	684
Soliditet (%)	91,2	80,7	75,0	78,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	719 223	244 374	1 013 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		244 374	-244 374	0
Årets resultat			157 818	157 818
Belopp vid årets utgång	50 000	743 597	157 818	951 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	743 598
årets vinst	157 818
	901 416
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3,90 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	706 416
	901 416

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 724	1 459 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 724	1 459 086
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-418 106
Övriga externa kostnader		-15 647	-42 675
Personalkostnader	2	0	-689 283
Summa rörelsekostnader		-15 647	-1 150 064
Rörelseresultat		8 077	309 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-607	-8
Summa finansiella poster		-485	-8
Resultat efter finansiella poster		7 592	309 014
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		195 000	0
Summa bokslutsdispositioner		195 000	0
Resultat före skatt		202 592	309 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 774	-64 640
Årets resultat		157 818	244 374

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

25 250

Övriga fordringar

118 062

40 899

Summa kortfristiga fordringar

118 062

66 149

Kassa och bank

Kassa och bank

1 011 828

1 480 228

Summa kassa och bank

1 011 828

1 480 228

Summa omsättningstillgångar

1 129 890

1 546 377

SUMMA TILLGÅNGAR

1 129 890

1 546 377

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

743 598

719 224

Årets resultat

157 818

244 374

Summa fritt eget kapital

901 416

963 598

Summa eget kapital

951 416

1 013 598

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

295 000

Summa obeskattade reserver

100 000

295 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

34 474

0

Övriga skulder

44 000

113 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

124 281

Summa kortfristiga skulder

78 474

237 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 129 890

1 546 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Bromma 2023-02-07

Caroline Salborn Stiernstedt
Caroline Salborn Stiernstedt
Ledamot